АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022 № 71

пгт. Опарино

Об утверждении порядка присвоения идентификационных номеров и

присвоения идентификационных номеров  автомобильным дорогам

общего пользования местного значения муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», правилами присвоения идентификационных номеров,

утвержденными Приказом Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 №16

«Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам

идентификационных номеров», администрация Опаринского муниципального

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации

Опаринского района от 16.07.2021 № 229 «Об утверждении порядка

присвоения идентификационных номеров и присвоения идентификационных

номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения

муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской

области».

2.  Утвердить порядок присвоения идентификационных номеров

автомобильным дорогам общего пользования местного значения  Опаринского

муниципального округа. Прилагается.

consultantplus://offline/ref=9255B12A6304489C9F1A24053D35C1FA35AE8896A04143B8B96970E7050C05B91B10A47472C6c1H

2

3. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного

значения Опаринского муниципального округа идентификационные номера.

Прилагается.

4. Возложить контроль за исполнением данного постановления на

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения  И.Ф.Боброва.

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2022.

Глава Опаринского

муниципального округа                                                                          А.Д.Макаров

____________________________________________________________________

	Глава Опаринского
	муниципального округа                                                                          А.Д.Макаров